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EU på fem minuter 
Nyhetsbrev från Europa Direkt Halland, nummer 2, vecka 6, 2010 

 

Lär mer om EU 
 

Internationella Programkontorets satsning Lär mer om EU fortsätter under 2010 och den 3 

mars är du som är gymnasie- eller högstadielärare i framförallt samhällskunskap välkommen 

att delta på en kostnadsfri heldagsutbildning där du kan uppdatera och fördjupa dina EU-

kunskaper.  

 

Under dagen får du bland annat: 

• Information om det nya EU efter Lissabonfördraget 

• Aktuella frågor på EU:s dagordning 

• Metodiska tips på hur du kan använda aktiva lärmetoder för delaktighet och lust i 

lärandet om EU.  

 

Internationella programkontoret står för lunch, fika samt för resekostnader som bokats via 

Internationella Programkontorets resebyrå. I mån av plats är även kollegor i andra ämnen 

som är intresserade av att lära sig mer om EU välkomna. 

 

När? 3 mars  

Var? Scandic Hallandia, Rådhusgatan 4, Halmstad 

Anmälan sker till Programkontoret: http://www.programkontoret.se/lar-mer-om-eu 

För ytterligare information kontakta Daniel Edquist på Internationella programkontoret, tfn: 

08-453 72 52. 

 

 

Halmstads internationella ungdomspanel 
 

Välkomna till uppstartsmöte för Halmstads internationella ungdomspanel den 18 februari!  

Nu startar, på initiativ av Halmstads ungdomar, en internationell ungdomspanel med fokus 

på bland annat demokrati, internationalisering, fri rörlighet och mobilitet.  

 

Alla ungdomar som intresserar sig för internationella frågor är välkomna att engagera sig i 

panelen, som bland annat kommer att ha möjlighet att bjuda in intressanta föreläsare, driva 

egna internationella projekt och ta emot ungdomar från andra länder i EU som besöker 

Halmstad.  
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När? 18 februari kl. 17.00 

Var? Nolltrefemhuset, Fredsgatan2, Halmstad 

Anmälan För intresseanmälan och ytterligare information kontakta Elin Wikell, 

elin.wikell@halmstad.se  

 

 

Kick-off för Europaveckan 2010 
 

Välkomna till kick-off för Europaveckan 2010 och en inspirerande kompetensutvecklingsdag 

på temat ”Vägar ut i Europa” för dig som arbetar med internationella frågor och/eller 

ungdomar i Västsverige.  

 

Under dagen kommer du att få inspiration till spännande aktiviteter under Europaveckan, 

information om årets satsningar på ungdomar och mobilitet och exempel på vägar ut i 

Europa. Moderator är Linda Berg från Centrum för Europaforskning vid Göteborgs 

universitet (CERGU). 

 

När? 2 mars 2010, kl. 10– 15 

Var? Göteborgs stadsbibliotek, hörsalen 

Anmälan Senast den 23 februari till edgr@kultur.goteborg.se. Kick-offen är kostnadsfri. 

 

 

I korthet 
 

Internationellt samarbete för skolor 

Vill din skola starta upp ett internationellt samarbete med en annan skola utomlands? Från 

januari fram till april äger flertalet av Programkontorets ansökningsomgångar rum. För mer 

information se Internationella Programkontorets hemsida: 

http://www.programkontoret.se/sv/Aktuellt/Nyheter/Arets-stora-ansokningsperiod-har-

borjat/  

 

Omröstning om den nya kommissionen  

Imorgon, den 9 februari, röstar Europaparlamentet ja eller nej till den nominerade EU-

kommissionen. Följ resultatet på Europaparlamentets hemsida:  

http://www.europarl.europa.eu/hearings/default.htm?language=SV&timeline=5 

 

 

Nästa nyhetsbrev utkommer i månadsskiftet februari/mars.  Om du inte vill få nästa nyhetsbrev från 

Europa Direkt Halland, vänligen skicka ett mejl till nedanstående adress.  

 

För att kontakta EU-informatör Elin Wikell mejla till europadirekt@halmstad.se eller ring på 

035-13 95 71, 0703-22 21 36.  

 

Europa Direkt Halland 

Halmstad stadsbibliotek 

Axel Olsons gata 1 

Box 4083, 300 04 Halmstad 


